Regione Toscana

Banca Monte dei Paschi di Siena

Intesa Sanpaolo

Banca Nazionale del Lavoro

Banco BPM

Credit Agricole Cariparma Spa
Federazione Toscana Banche Cred. Coop.
Unione Regionale C.C.I.A.A. Toscana

UBI Banca

Banca CARIGE

Banca Popolare di Vicenza in liquidazione coatta
amministrativa

Citta Metropolitana di Firenze

Cassa di Risparmio di Volterra

Banca Popolare dell'Emilia Romagna
Banca del Monte di Lucca

Provincia di Livorno

Unione Montana Comuni Mugello
Comune di Firenze

Banco di Lucca e del Tirreno

74.130.524,00

43.980.040,00

15.966.600,00

6.274.736,00

2.836.912,00

2.775.552,00

2.355.392,00

2.048.852,00

1.690.104,00

1.668.420,00

1.571.804,00

1.413.412,00

376.376,00

342.628,00

222.612,00

200.824,00

197.860,00

192.036,00

146.536,00




Banca Cambiano 1884
Banca di Pisa e Fornacette
Provincia di Massa Carrara
Banca Popolare di Cortona
Comune di Prato
Immobiliare 2014 spa
Comune di Massa
Comune di Viareggio
Cabel Holding

Comune di Livorno
Provincia di Grosseto
Coopfond

Sviluppo Industriale
Unipol Banca

Comune di Camaiore
Provincia di Pisa

Comune di Pietrasanta
Lucca Holding

Provincia di Pistoia
Provincia di Arezzo

Banca Popolare Etica
Banca Popolare di Lajatico
Provincia di Siena

Comune di Massarosa

123.552,00

123.188,00

121.160,00

117.676,00

100.932,00

99.996,00

93.600,00

77.844,00

69.056,00

65.520,00

56.108,00

49.972,00

49.972,00

49.972,00

46.332,00

40.924,00

37.284,00

37.180,00

34.840,00

31.200,00

29.952,00

26.052,00

26.000,00

25.636,00




Comune di Seravezza

Comune di Forte dei Marmi

Comune di Pistoia

Unione Comuni Valdarno e Valdisieve
Confindustria Toscana

Banca Cred. Coop. Castagneto Carducci
Unione Comuni Garfagnana

Unione Comuni Media Valle Serchio

Unione Comuni Montana Lunigiana

Unione Comuni Montani Amiata Grossetana
Unione Montana Comuni Valtiberina Toscana
Comune di Rosignano Marittimo

Comune di Piombino

Comune di Scandicci

Comune di Pomarance

Comune di Stazzema

ANCE Toscana

Provincia di Lucca

Comune di Grosseto

FIN.PA.S.

C.N.A.

Comune di Fivizzano

Unione Comuni Montana Colline Metallifere

Comune di Empoli

21.528,00

17.368,00

16.900,00

13.052,00

10.400,00

9.984,00

8.944,00

8.944,00

8.944,00

8.944,00

8.944,00

7.436,00

7.332,00

6.240,00

5.460,00

5.148,00

4.992,00

4.732,00

4.368,00

4.368,00

3.952,00

3.744,00

3.692,00

3.640,00




Comune di Portoferraio

Unione Comuni Val di Bisenzio
Unione Montana Alta Val di Cecina
Comune di Campi Bisenzio
Confartigianato Toscana

Comune di Montecatini Terme

Fises

Comune di Campo nell'Elba

Comune di Santa Croce sull'Arno
C.I.A. Confederazione Italiana Agricoltori
Comune di Capoliveri

Comune di Montopoli in Val d'Arno
Confcommercio - Unione Reg.Toscana
Comune di Porto Azzurro

Comune di Rio
Confcooperative-Unione Regionale Toscana
Comune di Sesto Fiorentino

Comune di Carrara

Comune di Marciana

Comune di Volterra

Unione Comuni Montani Casentino
Comune di Marciana Marina

Comune di Bibbiena

Comune di Colle Val d'Elsa

3.380,00

2.860,00

2.600,00

2.288,00

2.028,00

1.560,00

1.560,00

1.300,00

1.300,00

1.092,00

1.092,00

1.040,00

1.040,00

988,00

988,00

832,00

780,00

676,00

624,00

624,00

624,00

572,00

520,00

520,00




Comune di Collesalvetti

Comune di Pescia

Comune di Poggibonsi
Confesercenti - Comitato Toscano
Confidi Imprese Toscane
Comune di Pontassieve

Comune di San Marcello Piteglio
A.P.l. Toscana

Comune di Larciano

Comune di Abetone Cutigliano
Comune di Bagno a Ripoli
Comune di Capannoli

Comune di Castelfiorentino
Comune di Certaldo

Comune di Monsummano Terme
Comune di Montevarchi
Federalberghi Toscana

Comune di Lamporecchio
Comune di San Giovanni Valdarno
Assoturismo

Comune di Borgo San Lorenzo
Comune di Cortona

Comune di Foiano della Chiana

Comune di Follonica

520,00

520,00

520,00

520,00

468,00

416,00

364,00

312,00

312,00

260,00

260,00

260,00

260,00

260,00

260,00

260,00

260,00

208,00

208,00

156,00

156,00

156,00

156,00

156,00




Comune di Massa e Cozzile 156,00
Comune di Monteriggioni 156,00
Comune di Serravalle Pistoiese 156,00
Comune di Laiatico 104,00
Comune di Montale 104,00
Comune di Signa 104,00
Comune di Cavriglia 52,00

Comune di Vecchiano 52,00

dati al 24/06/2018



