

Socio	Capitale sottoscritto
Regione Toscana	74.130.524,00
Banca Monte dei Paschi di Siena	43.980.040,00
Intesa Sanpaolo	15.966.600,00
Banca Nazionale del Lavoro	6.274.736,00
Banco BPM	2.836.912,00
Credit Agricole Cariparma Spa	2.775.552,00
Federazione Toscana Banche Cred. Coop.	2.355.392,00
Unione Regionale C.C.I.A.A. Toscana	2.048.852,00
UBI Banca	1.690.104,00
Banca CARIGE Banca Popolare di Vicenza in liquidazione coatta	1.668.420,00
amministrativa	1.571.804,00
Città Metropolitana di Firenze	1.413.412,00
Cassa di Risparmio di Volterra	376.376,00
Banca Popolare dell'Emilia Romagna	342.628,00
Banca del Monte di Lucca	222.612,00
Provincia di Livorno	200.824,00
Unione Montana Comuni Mugello	197.860,00
Comune di Firenze	192.036,00
Banco di Lucca e del Tirreno	146.536,00

ı		
	Banca Cambiano 1884	123.552,00
	Banca di Pisa e Fornacette	123.188,00
	Provincia di Massa Carrara	121.160,00
	Banca Popolare di Cortona	117.676,00
	Comune di Prato	100.932,00
	Immobiliare 2014 spa	99.996,00
	Comune di Massa	93.600,00
	Comune di Viareggio	77.844,00
	Cabel Holding	69.056,00
	Comune di Livorno	65.520,00
	Provincia di Grosseto	56.108,00
	Coopfond	49.972,00
	Sviluppo Industriale	49.972,00
	Unipol Banca	49.972,00
	Comune di Camaiore	46.332,00
	Provincia di Pisa	40.924,00
	Comune di Pietrasanta	37.284,00
	Lucca Holding	37.180,00
	Provincia di Pistoia	34.840,00
	Provincia di Arezzo	31.200,00
	Banca Popolare Etica	29.952,00
	Banca Popolare di Lajatico	26.052,00
	Provincia di Siena	26.000,00
	Comune di Massarosa	25.636,00

ı		
	Comune di Seravezza	21.528,00
	Comune di Forte dei Marmi	17.368,00
	Comune di Pistoia	16.900,00
	Unione Comuni Valdarno e Valdisieve	13.052,00
	Confindustria Toscana	10.400,00
	Banca Cred. Coop. Castagneto Carducci	9.984,00
	Unione Comuni Garfagnana	8.944,00
	Unione Comuni Media Valle Serchio	8.944,00
	Unione Comuni Montana Lunigiana	8.944,00
	Unione Comuni Montani Amiata Grossetana	8.944,00
	Unione Montana Comuni Valtiberina Toscana	8.944,00
	Comune di Rosignano Marittimo	7.436,00
	Comune di Piombino	7.332,00
	Comune di Scandicci	6.240,00
	Comune di Pomarance	5.460,00
	Comune di Stazzema	5.148,00
	ANCE Toscana	4.992,00
	Provincia di Lucca	4.732,00
	Comune di Grosseto	4.368,00
	FIN.PA.S.	4.368,00
	C.N.A.	3.952,00
	Comune di Fivizzano	3.744,00
	Unione Comuni Montana Colline Metallifere	3.692,00
	Comune di Empoli	3.640,00

Comune di Portoferraio	3.380,00
Unione Comuni Val di Bisenzio	2.860,00
Unione Montana Alta Val di Cecina	2.600,00
Comune di Campi Bisenzio	2.288,00
Confartigianato Toscana	2.028,00
Comune di Montecatini Terme	1.560,00
Fises	1.560,00
Comune di Campo nell'Elba	1.300,00
Comune di Santa Croce sull'Arno	1.300,00
C.I.A. Confederazione Italiana Agricoltori	1.092,00
Comune di Capoliveri	1.092,00
Comune di Montopoli in Val d'Arno	1.040,00
Confcommercio - Unione Reg.Toscana	1.040,00
Comune di Porto Azzurro	988,00
Comune di Rio	988,00
Confcooperative-Unione Regionale Toscana	832,00
Comune di Sesto Fiorentino	780,00
Comune di Carrara	676,00
Comune di Marciana	624,00
Comune di Volterra	624,00
Unione Comuni Montani Casentino	624,00
Comune di Marciana Marina	572,00
Comune di Bibbiena	520,00
Comune di Colle Val d'Elsa	520,00

I	
Comune di Collesalvetti	520,00
Comune di Pescia	520,00
Comune di Poggibonsi	520,00
Confesercenti - Comitato Toscano	520,00
Confidi Imprese Toscane	468,00
Comune di Pontassieve	416,00
Comune di San Marcello Piteglio	364,00
A.P.I. Toscana	312,00
Comune di Larciano	312,00
Comune di Abetone Cutigliano	260,00
Comune di Bagno a Ripoli	260,00
Comune di Capannoli	260,00
Comune di Castelfiorentino	260,00
Comune di Certaldo	260,00
Comune di Monsummano Terme	260,00
Comune di Montevarchi	260,00
Federalberghi Toscana	260,00
Comune di Lamporecchio	208,00
Comune di San Giovanni Valdarno	208,00
Assoturismo	156,00
Comune di Borgo San Lorenzo	156,00
Comune di Cortona	156,00
Comune di Foiano della Chiana	156,00
Comune di Follonica	156,00

Comune di Massa e Cozzile	156,00
Comune di Monteriggioni	156,00
Comune di Serravalle Pistoiese	156,00
Comune di Laiatico	104,00
Comune di Montale	104,00
Comune di Signa	104,00
Comune di Cavriglia	52,00
Comune di Vecchiano	52,00
TOTALI	160.163.224,00
dati al 24/06/2018	